ACA, R.Canc., reg. 332, f. 115v. 

González Antón, 1975, t. II, docs. 422-423.

Iacobus et cetera, nobili et dilecto Eximino de Focibus et cetera.

Cum pro quibusdam negociis nostris, auxiliante Domino, feliciter prose-
quendis vos in servicio nostro necessarium habeamus, mandamus et dicimus 
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vobis quatenus, visis presentibus, paretis vos cum aliqua decenti equitum 
comitiva et paratus ad nos apud civitatem Valencie personaliter veniatis, ita 
quod sitis ibidem in festo Beati Martini mensis novembris proximo venturo, 
pro faciendo servicio quod pro cavalleriis quas a nobis tenetis facere tene-
mini et debetis.

Data Calataiubio, IIIIª idus octobris, anno predicto.

Iacobus et cetera, dilecto suo Gondiçalbo Luppi de Pomario et cetera.

Cum pro quibusdam negociis nostris, auxiliante Domino, feliciter prose-
quendis vos in servicio nostro necessarium habeamus, mandamus et dicimus 
vobis quatenus, visis presentibus, paretis vos cum tribus equitibus paratis ar-
mis et aliis eorum apparatibus et paratus ad nos apud civitatem Valencie per-
sonaliter veniatis, itaquod sitis in dicta civitate in festo Beati Martini mensis 
novembris proximo venturo, pro faciendo servicio quod pro denariis quos a 
nobis tenetis facere tenemini et debetis.

Data ut supra.

Item, fuit scriptum Petro Sancii de Azlor quod veniat ad dominum regem 
cum equo et armis et quod sit apud Valenciam die prefixa. Data ut supra.

67 (A)

1300, octubre, 12. Calatayud (Zaragoza)

Jaime II, rey de Aragón, convoca a Gombaldo de Entenza para que acuda a su 
presencia en Valencia, el próximo 11 de noviembre.

ACA, R.Canc., reg. 332, f. 113r. 

González Antón, 1975, t. II, doc. 425.

Nobili et dilecto Gombaldo de Entença et cetera.

Per alias litteras nostras nobili et dilecto Bernardo Guillelmi de Entença, 
patri vestri, nuper scripsisse recolimus et mandasse quod pararet se cum 
equis, armis et aliis apparatibus ad faciendum nobis servicium quod facere 
tenebatur et debebat pro feudis que pro nobis tenebat, sic quod statim, cum 
ipsum requireremus possemus eum habere paratum sequi nos et facere ser-
vicium antedictum.

Nunc autem, cum pro quibusdam nostris negociis, feliciter auxiliante Do-
mino, prosequendis dictum servicium neccesarium habeamus vobis dicimus 
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et mandamus quatenus, receptis presentibus, paratus equis, armis et aliis 
apparatibus vestris ad nos apud civitatem Valencie personaliter veniatis pro 
faciendo pro dicto patre vestro servicio antedicto, ita quod sitis in dicta ci-
vitate infalibiliter in festo Beati Martini mensis novembris proxime venturo.